
CÂMARA lEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 869 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 31/10/2011, JOAQUIM KATSUVUKI
NAKAHARA, matrícula nO 19.266, do cargo de Secretário de Comissão, CL-14, da
Comissão de Educação e Saúde. (LP).

2 - EXONERAR MARCIO FRANCISCO DA SILVA, matrícula nO
19.095, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Bloco Avanço Democrático. (LP).

3 - EXONERAR ALBERTO DA CRUZ MARTINS LESSA, matrícula nO
18.869, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado
Washington Mesquita, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário de
Comissão, CL-14, na Comissão de Educação e Saúde. (LP).

Brasília, 03 de nov

Deputado P
Presidente

(Republicado por conter incorreção no item 1 do originai, publicado no DCl de 4/11/2011).

8 de novembro de 20II



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o8í:q DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOAQUIM KATSUYUKI NAKAHARA, matrícula nO
19.266, do cargo de Secretário de Comissão, CL-14, da Comissão de Educação e
Saúde. (LP).

2 - EXONERAR MARCIO FRANCISCO DA SILVA, matrícula nO
19.095, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Bloco Avanço Democrático. (LP).

3 - EXONERAR ALBERTO DA CRUZ MARTINS LESSA, matrícula nO
18.869, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado
Washington Mesquita, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário de
Comissão, CL-14, na Comissão de Educação e Saúde. (LP).

3 de novembro de 2011


